СКАЧАТЬ-БЛАНКИ.РФ

1 / 1

ДОГОВОР ЗАЙМА
г. _______________ «____» ______________ 2016 г.

________________________________________________ в лице
________________________________________________, действующего на основании
________________________________________________, именуемый в дальнейшем
«Займодатель», с одной стороны, и ________________________________________________ в
лице ________________________________________________, действующего на основании
________________________________________________, именуемый в дальнейшем
«Заемщик», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий
договор, в дальнейшем «Договор», о нижеследующем:

1. Займодатель в порядке оказания финансовой помощи, в срок до «___» _____________ 2016г.
передает Заемщику денежные средства в сумме ________ рублей.
2. Заемщик обязуется возвратить полученную по настоящему договору сумму по истечении
________ месяцев со дня получения вышеуказанной суммы.
3. Займодетель обязуется принять до истечения срока, указанного в п.2 настоящего договора,
денежные средства, переданные им Заемщику.
4. Указанная в настоящем договоре сумма передается наличными представителю Заемщика,
действующего на основании доверенности.
5. Факт передачи суммы по настоящему договору подтверждается распиской Заемщика,
которую он передает Займодателю в момент получения занимаемой суммы.
6. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора стороны
несут ответственность, установленную законодательством.
7. Срок действия настоящего договора: Начало «___» _____________ 2016г. Окончание «___»
_____________ 2016г.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Займодатель
Юр. адрес:
Почтовый адрес:
ИНН:
КПП:
Банк:
Рас./счёт:
Корр./счёт:
БИК:

Заемщик
Юр. адрес:
Почтовый адрес:
ИНН:
КПП:
Банк:
Рас./счёт:
Корр./счёт:
БИК:

ПОДПИСИ СТОРОН

Займодатель _______________ Заемщик _______________